اے تمام رحم کرنے والوں سے بڑھ کر رحم کرنے والے۔)

(ملفوظات جلد 4 صفحہ 250)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 12 جون 2012ء 21 رجب 1433 ہجری 12 احسان 1391 ہش جلد 62-97 نمبر 136

## بچوں کے پاس ہونے کی خوشی

خدا کے فضل و کرم سے جماعت ہشتم تک رزلٹ نکل آئے ہیں اور اب میٹرک کا امتحان طلبہ نے دیا ہوا ہے۔

حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ فرماتے ہیں۔

طلبہ کی امداد کا ایک فنڈ ہے تعلیم بھی بہت مہنگی ہو چکی ہے اگر طلبہ اور والدین بچوں کے پاس ہونے کے موقع پر اس مد میں بھی رقم دیں تو کئی مستحق طلبہ کی مدد ہو سکتی ہے۔